
 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
N.   Prot. I – 2018-0000000484 - Titolo I – Classe 06  
N.   22 delle deliberazioni 
 
 

OGGETTO: approvazione graduatoria bando di concorso per l’assegnazione di n. 20 borse di studio per 
studenti iscritti ai corsi di laurea delle Università di Trieste ed Udine aventi sede in provincia di Gorizia. 
 
 
Nel giorno 05 ottobre 2018 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio per lo Sviluppo del Polo 
Universitario di Gorizia, giusta convocazione dd. 28.09.2018.  
Sono presenti i signori: Emilio Sgarlata, Presidente; Laura Fasiolo, Livia Zucalli, Gilberto Procura, Consiglieri; 
prof. Giovanni Fraziano, delegato del Rettore dell’Università degli Studi di Trieste; prof.ssa Nicoletta Vasta, 
delegata del Rettore dell’Università degli Studi Udine (entra alle ore 11.16 al punto 5) dell’odg); assenti 
giustificati: rag. Luciana Perco, Consulente contabile; Claudio Polverino, Revisore dei Conti; Fabio Ficarra, 
Consigliere; è altresì presente Paolo Lazzeri, consulente legale del Consorzio.   
 
 
Premesso che:  
 

• il Consorzio Universitario con delibera n. 19 del Consiglio di Amministrazione dd. 24.7.2018 ha indetto 
un bando di concorso per l’assegnazione di n. 20 borse di studio (10 riservate agli studenti 
dell’Università di Trieste, sede di Gorizia, e 10 agli studenti dell’Università degli Studi di Udine, sede di 
Gorizia) dell’importo di Euro 1.000,00 ciascuna per l’anno accademico 2017/2018; 

• con la medesima delibera è stato approvato anche il relativo bando di concorso; 

• il termine ultimo per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 05.09.2018; 

• entro tale data hanno presentato domanda n.  38 studenti, di cui n. 4 stranieri; 

• in base ai criteri ed alle regole previste nel bando stesso, è stata escluso, ai sensi dell’art. 3 del bando 
stesso, n. 1 studente, quindi, è stata stilata la graduatoria, nelle sue risultanze come da verbale prot. I 
– 0000000474 – I – 06 dd. 3.10.2018, allegata alla presente deliberazione;  

 
 
Tutto ciò premesso; 
Udita la relazione del Presidente; 
Visto il verbale della Commissione; 
Sentito il parere favorevole del consulente legale sulla legittimità e regolarità amministrativa e tecnica; 
Vista la L.R. 11.12.2003 n. 21;  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
a voti unanimi, palesemente espressi 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare la graduatoria, ivi allegata, nelle sue risultanze finali. 
 
 



 
Il Consiglio di Amministrazione inoltre, con separata votazione unanime e palese, dichiara il presente atto 
immediatamente esecutivo, stante l’urgenza, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della Legge Regionale 11 
dicembre 2003, n. 21. 
                                F.TO IL PRESIDENTE  
                                  Emilio Sgarlata   
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, trovasi in pubblicazione all’Albo dell’Ente e del Comune 
di Gorizia, per 15 giorni consecutivi. 
 
Gorizia, 8.10.2018                                                                          F.TO IL PRESIDENTE  
                                   Emilio Sgarlata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TRIESTE

COGNOME E NOME ANNO CORSO CORSO DI LAUREA PUNTEGGIO 
BERTOLO AGNESE SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 35,1341

FIORINO CHIARA SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 34,9855

DEL MEDICO FEDERICA TERZO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 34,2801

VALLONE GIULIA TERZO CU ARCHITETTURA 32,8911

BOLZAN ELEONORA SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 32,8894

SCODRO JESSICA SECONDO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 32,6667

VIDONI ANNA PRIMO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 32,6000

LUCERNONI MICHELE SECONDO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 32,5667

MIOTTO NICOLO' PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 32,3492

CAUSO ALESSANDRO PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 32,1197

LAURICELLA LUCA TERZO CU ARCHITETTURA 31,8883

PAGLIARULO MARCO SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,7972

LIZZI FRANCESCO GIOVANNI TERZO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,7440

GOBBO ANNA TERZO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,6152

VICO DANIELE PRIMO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 31,6000

GRION FEDERICA PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,4311

MENEGOL ROSSELLA PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,1689

MARINI GIORGIA PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,1619

ABLAVI MASSAN ROSELINE BOULA * SECONDO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 30,3750

FILIPETTO DEBORAH PRIMO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 30,2000

SALAMON ENRICO PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 29,8615

FRATTALLONE EMMA SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 29,6407

TOMASI ARIANNA PRIMO LM DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 29,3182

TONDINELLI SOFIA PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 29,4967

CARNEVALE ALESSANDRO SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 28,8885

DEL MONACO TOMMASO PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 27,5000

CONTIN ELISA SECONDO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 27,1553

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI UDINE

COGNOME E NOME ANNO CORSO CORSO DI LAUREA PUNTEGGIO
STRZELEC WOJCIECH * TERZO LT DAMS 34,9380

ATZORI SARA REBECCA PRIMO LM COMUNICAZIONE INTEGR PER LE IMPRESE E LE ORG. 34,7857

DA POZZO GIODY PRIMO LM COMUNICAZIONE INTEGR PER LE IMPRESE E LE ORG. 33,8308

CATAFFO SERENA PRIMO LM COMUNICAZIONE INTEGR PER LE IMPRESE E LE ORG. 33,4478

GAGIC NIKOLINA * TERZO LT RELAZIONI PUBBLICHE 32,9296

ANTONINI ERIKA MILAGROS SECONDO LM COMUNICAZIONE INTEGR PER LE IMPRESE E LE ORG. 32,0517

MALUTA ELISA SECONDO LT RELAZIONI PUBBLICHE 31,9538

GIOVANARDI SARA PRIMO LT RELAZIONI PUBBLICHE 31,2000

IEZZA ILARIO SECONDO LT RELAZIONI PUBBLICHE 28,5143

ARISOA CHRISTIANIA LUNOT REISCHTADT * TERZO LT RELAZIONI PUBBLICHE 23,3778

* STUDENTI STRANIERI 

ESCLUSI ai sensi dell'art. 3 del bando di concorso

BERLESE GIANMARCO PRIMO LT SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE

GRADUATORIA VINCITORI 20 BORSE DI STUDIO da 1.000,00 Euro ciascuna - a.a. 2017/2018

Gli studenti vincitori sono quelli evidenziati


